

# CENOVÁ NABÍDKA

Datum vystavení

01.07.2025

|                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>DODAVATEL</b><br>Michal Kolibač<br>Dětmarovice 998<br>735 71 DĚTMAROVICE<br>IČ 74337335<br>DIČ CZ7910245079 - plátce DPH<br><br>E-mail <a href="mailto:michal.kolibac@seznam.cz">michal.kolibac@seznam.cz</a><br>Mobil +420 731 525 824 | <b>ODBĚRATEL</b><br>Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb,<br>Frýdek-Místek, příspěvková organizace<br>T. G. Masaryka 451<br>IČ 00577243<br>Kontakt Ing. Dagmar Cibulková<br>E-mail <a href="mailto:cibulkova@ssgos.cz">cibulkova@ssgos.cz</a><br>Mobil |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

## Výroba a instalace nábytku do kabinetu 309 a IT

Vyrobeno - barevná kombinace H 1145 dub Bardolino a Uni 564 Almond, vrchní desky stolů síla 36 mm, korpusy 18 mm. olepeno hranami ABS. Kování standardní

| NABÍDKA ZBOŽÍ / SLUŽBY                                                 | Počet | MJ    | Cena za MJ | Cena bez DPH      |
|------------------------------------------------------------------------|-------|-------|------------|-------------------|
| <b>Kabinet 309</b>                                                     |       |       |            | <b>147 600,00</b> |
| stůl psací s kontejnerem 160x75x65                                     | 4     | ks    | 11 200,000 | 44 800,00         |
| stolová deska 60x65x3,6                                                | 2     | ks    | 1 700,000  | 3 400,00          |
| skříň pod stolovou desku 60x72x60                                      | 2     | ks    | 3 500,000  | 7 000,00          |
| deska nad radiátor s mřížkami 325x30x3,6                               | 1     | ks    | 5 150,000  | 5 150,00          |
| police závěsná 95x30x30                                                | 6     | ks    | 1 800,000  | 10 800,00         |
| skříň na výkresy 120x210x50                                            | 1     | ks    | 8 800,000  | 8 800,00          |
| skříň šatní s prosklením 60x210x50                                     | 1     | ks    | 7 900,000  | 7 900,00          |
| skříň na šanony 60x210x50                                              | 2     | ks    | 7 500,000  | 15 000,00         |
| skříň pultová na lednici a tiskárnu 180x91x60skříň na šanony 60x120x40 | 1     | ks    | 9 450,000  | 9 450,00          |
| skříň na šanony 60x120x40                                              | 1     | ks    | 4 400,000  | 4 400,00          |
| kuchyň s nerezovým dřezem 95x210x60                                    | 1     | ks    | 16 000,000 | 16 000,00         |
| doprava a montáž                                                       | 1     | kompl | 14 900,000 | 14 900,00         |
|                                                                        |       |       |            |                   |
| <b>Kabinet IT</b>                                                      |       |       |            | <b>160 500,00</b> |
| stůl psací s kontejnerem 170x75x60                                     | 2     | ks    | 11 500,000 | 23 000,00         |
| stůl psací s kontejnerem 162x75x60                                     | 2     | ks    | 11 500,000 | 23 000,00         |
| deska nad radiátor - zásuvka, mřížka 170x20x20                         | 2     | ks    | 3 700,000  | 7 400,00          |
| deska nad radiátor - zásuvka, mřížka 162x20x20                         | 2     | ks    | 3 700,000  | 7 400,00          |
| stůl psací 140x75x80                                                   | 1     | ks    | 7 100,000  | 7 100,00          |
| stůl psací 178x75x60                                                   | 2     | ks    | 6 850,000  | 13 700,00         |
| skříň šatní 60x210x50                                                  | 1     | ks    | 7 200,000  | 7 200,00          |
| skříň na šanony 60x210x50                                              | 1     | ks    | 7 500,000  | 7 500,00          |
| skříň na šanony nízká 80x90x50                                         | 2     | ks    | 4 500,000  | 9 000,00          |
| skříň šuplíková 80x90x50                                               | 1     | ks    | 7 900,000  | 7 900,00          |
| stůl psací 200x75x60                                                   | 1     | ks    | 8 500,000  | 8 500,00          |

|                                      |   |       |                      |           |
|--------------------------------------|---|-------|----------------------|-----------|
| kuchyň s nerezovým dřezem 140x210x60 | 1 | ks    | 24 000,000           | 24 000,00 |
| doprava a montáž                     | 1 | kompl | 14 800,000           | 14 800,00 |
| Celkem bez DPH v Kč                  |   |       | 308 100,00 Kč        |           |
| Sazba DPH v %                        |   |       | 21                   |           |
| <b>Celkem s DPH</b>                  |   |       | <b>372 801,00 Kč</b> |           |

Záruka za vady se poskytuje v délce 24 měsíců od předání zakázky.  
 Záruka se nevztahuje na: opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním a na vady, které spotřebitel na věci způsobí nedodržením obecných zásad zacházení s věcí, popř. zásad speciálních, se kterými jej prodejce seznámil (neodborný zásah do díla či nedovolená manipulace s předmětem dodávky).

*Zpracoval: **Michal Kolibač, 731 525 824***